
COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 229.583,17R$              19.355,94R$           19.355,94R$               19.355,94R$         -                      20/02/2023 30/01/2023
Fevereiro 251.837,80R$              21.079,99R$           21.079,99R$               21.079,99R$         -                      20/03/2023 27/02/2023
Março 259.064,81R$              21.793,97R$           21.793,97R$               21.793,97R$         -                      20/04/2023 31/03/2023
Abril 259.330,95R$              21.763,46R$           21.763,46R$               21.763,46R$         -                      20/05/2023 28/04/2023
Maio 255.336,53R$              21.591,58R$           21.591,58R$               21.591,58R$         -                      20/06/2023 30/05/2023
Junho 257.501,44R$              21.752,99R$           21.752,99R$               21.752,99R$         -                      20/07/2023 29/06/2023

Julho 256.922,10R$              21.714,15R$           21.714,15R$               21.714,15R$         -                      20/08/2023 31/07/2023
Agosto 256.007,34R$              21.640,95R$           21.640,95R$               21.640,95R$         -                      20/09/2023 30/08/2023
Setembro 258.446,71R$              21.687,62R$           21.687,62R$               21.687,62R$         -                      20/10/2023 29/09/2023
Outubro 258.599,16R$              21.698,92R$           21.698,92R$               21.698,92R$         -                      20/11/2023 30/10/2023
Novembro 258.294,25R$              21.671,62R$           21.671,62R$               21.671,62R$         -                      20/12/2023 11/12/2023

Dezembro 287.260,45R$              24.786,68R$           24.786,68R$               24.786,68R$         -                      20/01/2024 27/12/2023
13º Sálario 112.328,05R$              9.122,71R$             9.122,71R$                 9.122,71R$           -                      20/12/2023 11/12/2023
TOTAL 3.200.512,76R$        269.660,58R$      269.660,58R$          269.660,58R$    -R$               

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

BASE DE CÁLCULO
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 229.583,17R$            48.212,50R$      48.212,46R$         -R$                      48.212,46R$        -                   20/02/2023 30/01/2023
Fevereiro 251.837,80R$            52.886,02R$      52.887,77R$         -R$                      52.887,77R$        -                   20/03/2023 27/02/2023
Março 259.064,81R$            54.403,63R$      54.403,60R$         -R$                      54.403,60R$        -                   20/04/2023 31/03/2023
Abril 259.330,95R$            54.459,54R$      54.459,42R$         1.646,57R$             54.222,45R$        -                   20/05/2023 28/04/2023
Maio 255.336,53R$            53.620,70R$      53.620,66R$         1.829,52R$             51.791,14R$        -                   20/06/2023 30/05/2023
Junho 257.501,44R$            54.075,35R$      54.076,21R$         1.829,52R$             52.246,69R$        20/07/2023 29/06/2023
Julho 256.922,10R$            53.953,67R$      53.953,64R$         1.829,52R$             52.124,12R$        -                   20/08/2023 31/07/2023
Agosto 256.007,34R$            53.761,58R$      53.762,45R$         1.829,52R$             51.932,93R$        -                   20/09/2023 30/08/2023
Setembro 258.446,71R$            54.273,85R$      54.273,80R$         -R$                      54.273,80R$        -                   20/10/2023 29/09/2023
Outubro 258.599,16R$            54.305,86R$      54.305,82R$         -R$                      54.305,82R$        -                   20/11/2023 30/10/2023
Novembro 258.294,25R$            54.241,82R$      54.241,79R$         -R$                      54.241,79R$        -                   20/12/2023 11/12/2023
Dezembro 287.260,45R$            60.324,61R$      60.324,69R$         -R$                      60.324,69R$        -                   20/01/2024 27/12/2023
13° Salário 112.328,05R$            23.588,85R$      23.588,89R$         609,84R$                22.979,05R$        -                   20/12/2023 11/12/2023
TOTAL 3.200.512,76R$        672.107,98R$    672.111,20R$       9.574,49R$             663.946,31R$      -R$              

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (RGPS)
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ANEXO XIII-B

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
RECOLHIDA (4)

COMPETÊNCIA VALOR DEVIDA (2) CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)
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